
TERESINA - PIQuinta-feira, 08 de julho de 2004 - Nº 127

2

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

PORTARIA N° 131/04 – DGD

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO PIAUÍ
– DETRAN/PI, no uso das atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1.º Autorizar novos credenciamentos de Centros de Formação de
Condutores em municípios atendidos por Ciretran e onde não haja nenhum CFC já
credenciado;

Art. 2.º Ficam suspensos os credenciamentos de CFC e Emplacadoras nesta
Capital, conforme Portaria n.º 033/2004, até ulterior deliberação.

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua assinatura.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral em Teresina, 05 de Julho de 2004.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor Geral DETRAN/PI

P. P.  11081

PORTARIA Nº 017/2004-CCLIP/PI

A COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS CCLIP, por sua
representante legal, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO a exigência contida no art. 6º, inciso V do Decreto nº 10.741 de 06 de Março
de 2002, que estabelece normas para a concessão, aplicação e prestação de contas de Suprimento
de Fundos;

CONSIDERANDO a necessidade designar a Tomadora de Suprimento de Fundos desta
Coordenadoria, para atender os casos excepcionais de despesas que não possam sujeitar-se ao
processo normal de aplicação,

RESOLVE:
1. Designar a Servidora Suely Oliveira de Miranda, Matrícula nº 25151-8, como Tomadora de
Suprimento de Fundos desta Coordenadoria.
2. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, produzindo imediatos efeitos,
revogando-se as disposições em contrario, especialmente a Portaria nº 006/2003-CCLIP/PI.

COMUNIQUE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Teresina/Pi, 02 de julho de 2004

Yonice Maria de Carvalho Pimentel
Coordenadora Geral da CCLIP

P. P.  11093

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

 
 

 
       EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XXI 

�
����������	
���������������������������������������� ���!"�#�� �� �$���%&���&�%����������'��

(��)��*��(�+'��',�	&�
�
��� -"��!-��-.�� ���!-���-����/�����
��-.�������������-�!��������-��0�-�$�������"�#�1�
�23�'�4����*�����5
�'������6���� -�-7�#���"8$-��
��������������	��
��������
�������
���
�����
���������
��������� �! "#���#���$%��
����������&�'���()�
�����#�*$%� ��#�������
�
� -#���-.�� ��!���4��&� �"�#��!-� -��0 �"19����&� -�-"���0��1&�
�'�� :,�+'&�

�
+&�
�
-6&�

$$�%�
0)��+;,
�1�

$��� $(%�����
�6��������

$�%��,'����
�6���������

$�%��
7
<��

$�%�
�+'��5�,6��

$���

%� ���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

�� ��%����� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

�� ��%�?��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

�� ?�%����� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

?� ��%�A��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

�� A�%�@��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

A� @�%�>��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

@� >�%�%���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

>� %��%�%���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%�� %��%�%�?�� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%%� %�?%�%?��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%�� %?�%������ ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%�� ���%��?��� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%�� �?�%������ ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%?� ���%������ ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%�� ���%�?���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%A� ����� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%@� A���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

%>� %�&���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

��� ��&���� ��
���

�=%>�
�=���

�=���
�=�?�

�=%@�
�=%��

�=�>�
�=�?�

�=�%�
�=%?�

��
��

�=>>�
�=>?�

Obs. Poderá ser retomada negociação para serviços similares desde que mantidos os preços nas mesmas proporções. 
 
 
 

P. P.  11085
 

 
 
 
EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XX 
�
�
������� ���	
����� �� ����������� �� ����������� �������� � �� �!"�#�� �� �$��
�%&���&�%'���������(��)��*��+��)�,(��(-�	&�

�
��� ."��!.��./�� ���!.���.����0�����
��./�������������.�!��������.��1�.�$�������"�#�2�
�34�(�5����+�����6
�(������7�����.�$�����.$.# ���
��������������	��
��������
�������
���
�����
���������
������������ ��!�"���#��$%���
����������&�'���()�
�����#� %!�$��#�������

�
� .#���./�� ��!���5�
���&� #&*����� $+,���"��-�� ./�0������� 1�23�
�4� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�

5����*����4�
��;� <�� *�������
%&��/�0�=�

��>���

��� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*����4�

��� <4� �� 4���
*������� %&�
�/�0�=�

��>���

�?� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*����4�

��� 4�4� �� 4<��
*������%&�
�/�0��

��>?@�

��� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*����4�

��� 4<4� �� ����
*������� %&�
�/�0�=�

��>?@�

�<� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*����4�

"���� ��� ����
*������� %&�
�/�0�=�

��>?��

��� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*������

"���� ��� <��
*������� %&�
�/�0�=�

�@>�@�

�@� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*������

��� <4� �� 4���
*������%&�
�/�0�=�

�@>���

��� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*����?�

��� 4�4� �� 4<��
*������� %&�
�/�0�=�

��>���

��� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*������

��� 4<4� 4� ����
*������� %&�
�/�0�=�

��>���

4�� 5$$�#�6#�7� 5��88��9���:�
5����*�����

�-�&�� ��� ����
*������� %&�
�/�0�=�

��>?��

44� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*����?�

��;� <�� *�������
%&��/�0�=�

��>���

4�� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*����?�

��� <4� �� 4���
*������� %&�
�/�0�=�

�@=���

4?� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*����?�

��� 4�4� �� 4<��
*������� %&�
�/�0�=�

�@>�<�

4�� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*����?�

��� 4<4� �� ����
*������� %&�
�/�0�=�

��>���

4<� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*����?�

"���� ��� ����
*������� %&�
�/�0�=�

�@>4<�

4�� 5$$�#�6#�7� 5$.%#7#!�
5����*������

��;� <�� *�������
%&��/�0�=�

��>�<�

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS - CCLIP

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS DO ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 001/2004 – SEAGRO/ CCLIP
Tipo: Menor Preço, na forma descrita no inciso I do art. 45 da lei 8.666/93.
Sistema eletrônico gerenciador: www.licitações-e.com.br
Data e Horário da sessão de abertura: 23/07/2004 às 08:30 horas.
Local: Sala da Central de Licitações do Estado do Piauí,  situada na Av. Pedro Freitas s/n,
Bloco C, Teresina – PI.
Objeto: Aquisição de Laboratório móvel, equipamentos digitais para analisar e coletar
amostras para monitoramento dos parâmetros físico-químicos e biológicos das águas
utilizadas na carcinicultura, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA e acessórios diversos
para monitoramento.
Maiores informações: Endereço supra, em Teresina-PI, ou por telefone/fax: (86) 211-0600.

Pregoeira: Naiara de Moraes e Silva
P. P.  11095


